
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.276.2023 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 16 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz.40) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz. 1270), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 nr XXXVII.230.2022 z dnia 29 grudnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 124 776,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach: 26 594 358,14 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 104 776,00 zł.  

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 20 000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach: 35 881 318,54 zł.  

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 286 960,40 zł, który 
zostanie pokryty:  

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 007 106,94 zł 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 200 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 079 853,46 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Budżetu Gminy Mędrzechów na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 11 dotacje udzielone z budżetu na 2023 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy określa załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.  Plan finansowy wydatków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy określa załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7568



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący   Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7568



Strona 1 z 3

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVI.276.2023 z dnia 16 listopada 2023 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 37 178,00Transport i łączność 0,00 20 448,00 57 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 37 178,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 448,00 57 626,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 37 178,00 0,00 20 448,00 57 626,00

37 178,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 448,00 57 626,00

majątkowe

20 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 380 544,67
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 60 000,00 2 440 544,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7568



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 376 324,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 57 000,00 433 324,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 360 000,00 0,00 50 000,00 410 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 11 766,00 0,00 7 000,00 18 766,00

75618 46 345,09
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 3 000,00 49 345,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 7 500,00 0,00 3 000,00 10 500,00

758 9 208 589,85Różne rozliczenia 0,00 928,00 9 209 517,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 8 385,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 928,00 9 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 8 385,00 0,00 928,00 9 313,00

801 466 715,03Oświata i wychowanie 0,00 43 553,98 510 269,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 363 477,00Przedszkola 0,00 26 300,00 389 777,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 11 500,00 0,00 500,00 12 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 135 000,00 0,00 5 800,00 140 800,00

Wpływy z usług0830 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

80148 50 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 12 000,00 62 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 50 000,00 0,00 12 000,00 62 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7568



Strona 3 z 3

80149 3 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 100,00 3 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 153,98 153,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 153,98 153,98

80195 21 120,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 26 120,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 11 120,00 0,00 5 000,00 16 120,00

13 907 940,49razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 104 481,98 14 012 422,47

majątkowe

10 144 032,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 144 032,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 27 977,94Oświata i wychowanie -153,98 0,00 27 823,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 27 977,94
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

-153,98 0,00 27 823,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7568



Strona 4 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27 977,94 -153,98 0,00 27 823,96

2 360 431,65razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-153,98 0,00 2 360 277,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 469 582,14

50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00

-153,98 26 594 358,14124 929,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7568



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVI.276.2023 z dnia 16 listopada 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 237 178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 448,00 20 448,00 20 448,00 0,00 20 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 626,00 57 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 237 178,00 37 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 448,00 20 448,00 20 448,00 0,00 20 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 626,00 57 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 259 178,00 39 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 448,00 20 448,00 20 448,00 0,00 20 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 626,00 59 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 095 990,58 3 095 990,58 2 945 990,58 2 390 612,00 555 378,58 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 095 990,58 3 095 990,58 2 945 990,58 2 390 612,00 555 378,58 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 205 652,00 205 652,00 62 652,00 0,00 62 652,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 652,00 157 652,00 14 652,00 0,00 14 652,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 375 838,58 2 375 838,58 2 368 838,58 1 970 385,00 398 453,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 423 838,58 2 423 838,58 2 416 838,58 1 970 385,00 446 453,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 190 184,00 190 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 200,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 984,00 139 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 190 184,00 190 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 200,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 984,00 139 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7568



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 110 967,80 6 357 317,80 6 109 808,80 4 999 749,21 1 110 059,59 0,00 247 509,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 128,00 96 128,00 94 928,00 71 100,00 23 828,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 227 095,80 6 453 445,80 6 204 736,80 5 070 849,21 1 133 887,59 0,00 248 709,00 0,00 0,00 0,00 3 773 650,00 3 773 650,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 233 021,11 3 479 371,11 3 325 463,96 2 967 607,93 357 856,03 0,00 153 907,15 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 276 021,11 3 502 371,11 3 348 463,96 2 990 607,93 357 856,03 0,00 153 907,15 0,00 0,00 0,00 3 773 650,00 3 773 650,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 934 500,33 1 934 500,33 1 871 650,97 1 490 105,97 381 545,00 0,00 62 849,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 900,00 44 900,00 44 900,00 34 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 979 400,33 1 979 400,33 1 916 550,97 1 524 105,97 392 445,00 0,00 62 849,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 191 607,00 191 607,00 191 607,00 126 425,00 65 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 607,00 203 607,00 203 607,00 126 425,00 77 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 213 967,10 213 967,10 201 070,17 187 040,17 14 030,00 0,00 12 896,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 267,10 229 267,10 215 170,17 201 140,17 14 030,00 0,00 14 096,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 73 537,56 73 537,56 73 537,56 0,00 73 537,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 465,56 74 465,56 74 465,56 0,00 74 465,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 43 837,44 43 837,44 43 837,44 12 660,00 31 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 175,09 -6 175,09 -6 175,09 0,00 -6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 175,09 6 175,09 6 175,09 0,00 6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 837,44 43 837,44 43 837,44 12 660,00 31 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 6 175,09 6 175,09 6 175,09 0,00 6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 175,09 -6 175,09 -6 175,09 0,00 -6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 37 662,35 37 662,35 37 662,35 12 660,00 25 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 175,09 6 175,09 6 175,09 0,00 6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 837,44 43 837,44 43 837,44 12 660,00 31 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 880 740,94 880 740,94 684 155,97 346 297,00 337 858,97 0,00 196 584,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 901 740,94 901 740,94 705 155,97 346 297,00 358 858,97 0,00 196 584,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 273 023,00 273 023,00 273 023,00 0,00 273 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 023,00 294 023,00 294 023,00 0,00 294 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 73 217,64 73 217,64 5 814,64 4 735,64 1 079,00 0,00 67 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 617,64 70 617,64 5 814,64 4 735,64 1 079,00 0,00 64 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7568



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 301 720,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 720,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 136 932,89 13 851 100,89 12 423 790,92 7 942 710,85 4 481 080,07 487 331,00 699 794,97 50 000,00 0,00 190 184,00 19 285 832,00 19 285 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 975,09 -106 975,09 -54 175,09 0,00 -54 175,09 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 -50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 303,09 191 303,09 170 103,09 71 100,00 99 003,09 20 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 241 260,89 13 935 428,89 12 539 718,92 8 013 810,85 4 525 908,07 507 331,00 698 394,97 50 000,00 0,00 139 984,00 19 305 832,00 19 305 832,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 360 431,65 2 360 431,65 716 279,65 272 998,16 443 281,49 0,00 1 644 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360 431,65 2 360 431,65 716 279,65 272 998,16 443 281,49 0,00 1 644 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7568



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVI.276.2023 z dnia 16 listopada 2023  
r.
Wydatki majątkowe Gminy Mędrzechów na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 000,003 753 650,00 3 773 650,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 3 773 650,003 753 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 991 150,00 20 000,00 1 011 150,00

Modernizacja  i remont obiektów oświatowych na terenie gminy  
Mędrzechów 991 150,00 20 000,00 1 011 150,00

19 505 832,00 19 525 832,0020 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7568



Dział Rozdział Określenie Rodzaj wydatku
Rodzaj dotacji z 

budżetu

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną gaz i wodę

147 331,00 0,00

40002 Dostarczanie wody
Dotacja 

podmiotowa
147 331,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 147 331,00

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00

60014
Drogi Publiczne 

Powiatowe
Dotacja celowa 200 000,00 0,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
200 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

12 500,00 225 000,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

Dotacja celowa 12 500,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa 225 000,00

wydatki bieżące 0,00 15 000,00

wydatki 

majątkowe
0,00 210 000,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
2 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
257 000,00 0,00

92116
Biblioteki - Biblioteka 

publiczna Mędrzechów

Dotacja 

podmiotowa
257 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 257 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 88 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące JST 

zlecone innym 

jednostkom

0,00 88 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 88 000,00

OGÓŁEM 

DOTACJE
618 831,00 313 000,00

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2023 roku

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Mędrzechów    

nr XLVI.276.2023 z dnia 16 listopada 2023 r.

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7568



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW – ŚRODKI FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 8 385,00Różne rozliczenia 0,00 928,00 9 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 8 385,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 928,00 9 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 8 385,00 0,00 928,00 9 313,00

22 985,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 928,00 23 913,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 985,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 23 913,00928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7568



załącznik nr 6 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW – ŚRODKI FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 526,54 14 526,54 14 526,54 0,00 14 526,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 454,54 15 454,54 15 454,54 0,00 15 454,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 14 372,56 14 372,56 14 372,56 0,00 14 372,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,56 15 300,56 15 300,56 0,00 15 300,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 126,54 29 126,54 14 526,54 0,00 14 526,54 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 054,54 30 054,54 15 454,54 0,00 15 454,54 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7568


	UCHWAŁA NR XLVI.276.2023 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-22T13:10:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




